
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.09.2020                    № 20 

 

Об отмене постановления  

Администрации Самарского 

сельсовета № 13 от 10.06.2015г «Об 

утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг и 

Порядка формирования, утверждения 

и ведения планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд муниципального образования 

Самарский сельсовет» 

 

           В соответствии внесенными изменениями  Федеральным законом от 

01.05.2019 № 73-ФЗ в Федеральный закон от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании протеста 

Прокуратуры Локтевского района № 02-57-2020г от 26.08.2020, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Самарский сельсовет,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Постановление Администрации Самарского сельсовета  № 13 от 

10.06.2015г. «Об утверждении Порядка формирования , 

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и 

Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования Самарский сельсовет» отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

себя. 

 

 

Глава сельсовета           Г.Н.Амирова 


